

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-06-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"A TACY SAMI" STOWARZYSZENIE PRZY OŚRODKU SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM IM. PRZYJACIÓŁ DZIECI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat LUBIŃSKI
Gmina LUBIN	Ulica UL. ALEJA KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ	Nr domu 6	Nr lokalu
Miejscowość LUBIN	Kod pocztowy 59-300	Poczta LUBIN	Nr telefonu 665044559
Nr faksu	E-mail atacysami@gazeta.pl	Strona www www.atacysami.pl.tl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-10-20		
5. Numer REGON	02085204100000	6. Numer KRS	0000315867
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	EWA NIEDBALSKA	PREZES	TAK
	ALDONA KARLAK	WICEPREZES	TAK
	DARIA KONOPIŃSKA	SKARBNIK	TAK
	ANNA SMOLAREK	SEKRETARZ	TAK
	IZABELA PIERZCHAŁA	CZŁONEK	TAK
	ELŻBIETA ADAMIK	CZŁONEK	TAK
	MARIOLA KAMIONKA	CZŁONEK	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ZBIGNIEW WRÓBLEWSKI	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	IWONA ŚWIĄTEK	WICEPRZEWODNICZĄCA	TAK
	MARZENA MANDZIAK	CZŁONEK	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie sprawozdawczym w 2018 r. Stowarzyszenie realizowało cele statutowe w oparciu o postanowienia zawarte w statucie. W miarę możliwości finansowych podejmowane były działania zmierzające do integracji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w społeczeństwie, poprzez wspieranie finansowe i materialne w przedmiocie zaspakajania potrzeb zbiorowych i indywidualnych. W 2018 r. Stowarzyszenie współpracowało z Gminą Miejską Lubin, Fundacją KGHM, Zespołem Szkół i Placówek Oświatowych w Lubinie oraz z TPD i ZHP. Największym przedsięwzięciem Stowarzyszenia z ponad wielu podjętych działań w 2018 roku były cztery zadania, które w konkursie ofert otrzymały dotację na wsparcie realizacji projektów.

Pierwszy projekt to VI Regionalny Turniej Bocci „Sport dla każdego”, który odbył się 16 maja 2018 r. Projekt otrzymał dotację z Gminy Miejskiej. Turniej Bocci organizowany był już po raz szósty w Lubinie. Boccia jest to sportowa dyscyplina paraolimpijska wywodząca się od włoskiej gry w bule – bocce, jest bardzo atrakcyjnym narzędziem rehabilitacji zaburzeń w rozwoju osób niepełnosprawnych, kształtuje sprawność fizyczną, również, poza integracją daje możliwość działania w atmosferze zaufania i szacunku do osób niepełnosprawnych.

Drugie zadanie z projektu to impreza sportowo-rekreacyjna w plenerze. Impreza odbyła się 30 maja 2018 r. dla całej społeczności szkolnej - podopiecznych Stowarzyszenia z okazji Dnia Dziecka w Ostaszowie pn. „Wioska rycerska – Dzień Dziecka”. Wioska rycerska w Ostaszowie jest atrakcyjnym miejscem na organizację takiej imprezy. Projekt otrzymał dotację na realizację zadania z Gminy Miejskiej Lubin.

Trzecie zadanie z projektu to wycieczka do Szklarskiej Poręby, która odbyła się w dniach 8-9 czerwca 2018 r. pn. „Górska przygoda, wędrówka”. W ramach tego projektu sportowo – rekreacyjnego zadanie otrzymało darowiznę z Fundacji KGHM oraz dotację z Powiatu Lubńskiego. Szklarska Poręba to idealne miasto na zorganizowanie planowanej wycieczki oraz skorzystania z wypoczynku wśród malowniczych gór Karkonoszy. Uczestnicy mieli możliwość skorzystania z wielu atrakcji Szklarskiej Poręby oraz okolic.

Czwarte zadanie z projektu to treningi bocci pn. „Boccia – Kreuje i Rehabilituje” – zajęcia sekcji bocci przewidziane były dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Lubinie, warsztatów terapii zajęciowej. Zajęcia odbywały się od 13 kwietnia 2018 r. do 30 listopada 2018 r. i prowadzone były przez dwóch instruktorów posiadających kwalifikacje instruktora Bocci oraz są wykwalifikowanymi sędziami dyscypliny Boccia z certyfikatem sędziego wydanego przez Związek Stowarzyszeń „Polska Federacja Bocci Niepełnosprawnych”. Paraolimpijska dyscyplina jaką jest Boccia, posiada wybitne walory sportowo-rehabilitacyjne, jest także doskonałą grą dla pełnosprawnych - sprawdza się jako gra integracyjna. Zajęcia sportowe naszej sekcji to również promocja integracyjnych, pozalekcyjnych form ruchowych prowadzących do wyrównywania szans edukacyjnych uczniów niepełnosprawnych oraz wszechstronnego rozwoju psychoruchowego. Na realizację zadania otrzymaliśmy dotację z Gminy Miejskiej Lubin.

Kolejne działania jakie podjęto w 2018 r. to zadania realizowane wg planu zadań na 2018 r. zatwierdzony uchwałą nr1/2018 na zebraniu Zarządu dnia 08 stycznia 2018 r.

Są to następujące działania:

- Wsparcie finansowe podopiecznych ZSiPO w Lubinie w zakresie opłacania obiadów - Akcja „Smacznego”, która jest kontynuacją działania rozpoczętego w 2014 r.,
- Wsparcie finansowe Balu Karnawałowego dla społeczności szkolnej pt. „prosto w serce”,
- Dofinansowanie kosztów zakupu słodczy na „Dzień myśli braterskiej”,
- Dofinansowanie kosztów zakupu materiałów do zajęć Przysposabiających do pracy w zakresie Rękodziela,
- Dofinansowanie kosztów wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim do Legnicy na „Przegląd Piosenki i Pieśni Patriotycznej”,
- Wsparcie finansowe konkursu plastycznego „Wielkanoc w wiosennych barwach”,
- Wsparcie finansowe imprezy szkolnej z okazji Dnia Ziemi,
- Dofinansowanie kosztów wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim do Bolesławca na IV Regionalny Przegląd Twórczości „Pieśni Patriotyczne i Piosenki Wojskowe”,
- Wsparcie finansowe „III Marszobiegu wiosennych”,
- Wsparcie finansowe zakupu strojów i elementów do strojów dla uczniów do występu z okazji Dni Godności Osób Niepełnosprawnych,
- Zakup poczęstunku dla uczniów w ramach Dni Godności Os. Niepełnosprawnych,
- Zakup pomocy dydaktycznych do wykonywania zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla uczniów ZSiPO w Lubinie,
- Dofinansowanie zakupu artykułów wyposażenia nowej sali lekcyjnej w ZSiPO w Lubinie (dywan, tablica korkowa),
- Zakup medali na V Barbórkowy Turniej z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych,
- Zakup słodczy na Mikołajki,
- Pokryto koszt oszklenia okien w pokoju dziecka będącego w trudnej sytuacji życiowej,
- Pokryto koszt szkolenia członków Zarządu ATS w zakresie ochrony danych osobowych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	250	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Organizacja VI Regionalnego Turnieju Bocci, paraolimpijskiej dyscypliny sportowej, która odbyła się 16 maja 2018r. dla osób niepełnosprawnych ruchowo oraz intelektualnie. Organizacja treningów „Boccia Kreuje i rehabilituje” - zajęcia treningowe odbywały się dwa razy w tygodniu pod okiem wykwalifikowanych instruktorów tej dyscypliny, sami zawodnicy to grupa osób z niepełnosprawnością ruchową oraz intelektualną, ale doskonale radząca sobie w zajęciach i samej grze. Wsparcie III Marszobiegu wiosennych imprez skierowana była do podopiecznych stowarzyszenia - uczniów: Szkoły Podstawowej dla Dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym, uczniów Gimnazjum dla Dzieci i Młodzieży Szkoły z Niepełnosprawnością Intelektualną w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym oraz Szkoły Przysposabiającej do Pracy (zespoły edukacyjno-terapeutyczne).	2,00 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	- Organizacja Dnia Dziecka w plenerze pn. „Wioska rycerska- Dzień Dziecka”, dofinansowanie kosztów zakupu materiałów do zajęć Przysposabiających do pracy w zakresie Rękodzieła, wsparcie finansowe imprezy szkolnej z okazji Dnia Ziemi-warsztaty dla podopiecznych, koszt zakupu strojów i elementów do strojów dla podopiecznych do występu z okazji Dni Godności Osób Niepełnosprawnych oraz zakup poczęstunku dla uczniów w ramach Dni Godności Os. Niepełnosprawnych, zakup artykułów wyposażenia nowej sali lekcyjnej w ZSiPO w Lubnie (dywan, tablica korkowa).	1,00 zł
3	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Dofinansowanie kosztów wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim do Legnicy - reprezentacja ZSiPO w Lubinie uczestniczyła w regionalnym etapie XII Przeglądu Piosenki i Pieśni Patriotycznej, poziom artystyczny konkursu był bardzo wysoki. Jednak samo uczestnictwo w przeglądzie było dla naszych podopiecznych przyjemnością i kolejnym ciekawym doświadczeniem. Dzieci wspólnie przyznały, że długo będą pamiętać udział w tym konkursie, konkurs odbył się 6 marca 2018 r. 09 maja nasi podopieczni - uczniowie klasy 7 ZSiPO w Lubinie wzięli udział w IV Regionalnym Przeglądzie Twórczości "Pieśni Patriotyczne i Piosenki Wojskowe" w Bolesławcu. Zespół wykonał piosenkę pt. "Serce w plecaku". Stowarzyszenie dofinansowało koszt przejazdu do Bolesławca. Dnia 22 lutego 2018 r. każdego roku obchodzone są urodziny założyciela skautingu Sir. Roberta Baden-Powella, Święto to, zwane dniem przyjaźni czy też Dniem Myśli Braterskiej, obfituje w wiele wydarzeń upamiętniających tą datę. Nieprzetarty Szlak – podopieczni Stowarzyszenia świętował w Środzie Śląskiej to wydarzenie a Stowarzyszenie zakupiło słodki poczęstunek dla podopiecznych na „Dzień myśli braterskiej”.	508,54 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności			
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	39 940,70 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	39 940,70 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	14 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	17 504,25 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	31 506,85 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	31 506,85 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	8 433,85 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	7 074,25 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	7 014,63 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
1 Organizacja Dnia Dziecka w plenerze pn. „Wioska rycerska- Dzień Dziecka”-722,11 zł., dofinansowanie kosztów zakupu materiałów do zajęć Przysposabiających do pracy w zakresie Rękodzieła- 500,00 zł., wsparcie finansowe imprezy szkolnej z okazji Dnia Ziemi-warsztaty dla podopiecznych- 492,03 zł., koszt zakupu strojów i elementów do strojów dla podopiecznych do występu z okazji Dni Godności Osób Niepełnosprawnych oraz zakup poczęstunku dla uczniów w ramach Dni Godności Os. Niepełnosprawnych- 261,76 zł., zakup artykułów wyposażenia nowej sali lekcyjnej w ZSiPO w Lubnie (dywan, tablica korkowa)- 590,00 zł., wsparcie w zakresie opłacania obiadów – 227,50 zł., wsparcie finansowe Balu Karnawałowego dla społeczności szkolnej pt. „prosto w serce”- 264,05 zł., wsparcie finansowe konkursu plastycznego „Wielkanoc w wiosennych barwach”-192,93 zł., zakup słodczy na Mikołajki- 256,00 zł., zakupu pomocy dydaktycznych do wykonywania zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla uczniów ZSiPO w Lubinie.- 112,10 zł	3 618,48 zł

2	Kosztów wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim do Legnicy na „Przegląd Piosenki i Pieśni Patriotycznej” -200,00 zł., koszt wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim do Bolesławca na IV Regionalny Przegląd Twórczości „Pieśni Patriotyczne i Piosenki Wojskowe” - 200,01 zł., koszt zakupu słodkiego poczęstunku dla podopiecznych na „Dzień myśli braterskiej” - 108,53 zł.,	508,54 zł
3	Organizacja VI Regionalnego Turnieju Bocci – 1 250,99 zł., organizacja treningów „Boccia Kreuje i rehabilituje” - 1 086,00 zł. ,wsparcie III Marszobiegów wiosennych-300,62 zł., zakup medali na V Barbórkowy Turniej z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych-250,00 zł.,	2 887,61 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	3 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		37 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 900,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		2 900,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje		
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	EWA NIEDBALSKA 30.03.2019	Data wypełnienia sprawozdania	2019-06-08